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Lausunto Staran ympäristölupahakemukseen koskien maa-aines- ja 
jätemateriaalien välivarastointia ja käsittelyä Vuosaaren 
välivarastointialueella
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Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Helsingin 
kaupunkisuunnitteluviraston lausuntoa Vuosaaren 
välivarastointialueella maa-aines- ja jätemateriaalien välivarastointia ja 
käsittelyä koskevaan ympäristölupahakemukseen sekä hakemukseen 
päätöksen noudattamiseksi muutoksenhausta huolimatta. Vuosaaren 
pilaantuneiden maiden välivarastointikenttä sijaitsee vuosaaren 
entisellä kaatopaikalla vuosaaren täyttömäen länsipuolella 
(kiinteistötunnukset 91-417-2-22 ja 91-417-5-27). 

Ympäristölupaa haetaan Vuosaaren pilaantuneiden maiden 
varastokentän toiminnalle myönnetyn ympäristöluvan (Uudenmaan 
ympäristökeskus No YS 1496/14.11.2007) lupamääräysten 
tarkistamista ja toiminnan muutosta koskien. Toiminnan nykyinen 
ympäristölupa on voimassa 31.12.2011 saakka. Lupaa haetaan 
toiminnan jatkamiselle 31.12.2015 saakka. 

Lausunto

Alue on Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluviraston 3.12.1998 
hyväksymässä ja 12.8.1999 muuttamassa asemakaavassa merkitty 
osittain lähivirkistysalueeksi (VL) ja osittain maisemanhoitoalueeksi 
(EM).

Alueen virkistyskäyttö edellyttää, että vanhan kaatopaikan alue on 
rakennettu. Kaatopaikan kattamiseen tarvitaan huomattavia määriä 
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erityyppisiä maamateriaaleja. Työn toteuttamisen kannalta on 
joustavaa, kun materiaaleja voidaan varastoida lähellä työkohdetta. 

Alueelle ei ole valmisteilla alueen käyttötarkoituksen muutosta tai 
asemakaavan muutosta. 

Toimitettujen asiakirjojen perusteella ympäristöluvan myöntämiselle ei 
ole maankäytön suunnittelusta johtuvia esteitä. 
Kaupunkisuunnitteluvirasto puoltaa ympäristöluvan myöntämistä Stara 
Helsingin kaupungin rakentamispalvelulle koskien maa-aines- ja 
jätemateriaalien välivarastointia ja käsittelyä Vuosaaren 
välivarastointialueella.
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